
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 

SAN MARCO IN LAMIS - FOGGIA 
 

DELIBERAZIONE  N. 638/19      

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Ratifica Deliberazione Presidenziale n. 64 del 12/04/2019.-              .  

                                                                               

L’anno duemiladiciannove il giorno dodici del mese di aprile alle ore 9.30, il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano si è riunito, 

in seconda convocazione, nella sala delle riunioni della sede di Foggia del Consorzio 

stesso, a seguito di avviso di convocazione diramato con lettera raccomandata prot. n. 

2019 del 08/04/2019                      

---------------------------------------------------- O M I S S I S ------------------------------------------------- 

 

Sono presenti i Sigg.: 1) TERRENZIO Eligio Giovan Battista, Presidente; 2) 

PALMIERI Michele, Vice Presidente; 3) SANTORO Luigi;  4) RINALDI Leonardo, 

Consiglieri. 

 

E’ altresì presente, a norma dell’art. 61 dello Statuto Consorziale e dell’art. 33 della 

L.R. n. 4/12, il dott. Francesco Antonio PERRONE, Revisore Unico. 

 

Assenti i Sigg. 1) CUSMAI Domenico Vincenzo; 2) DEL VECCHIO Giosuè; 3) 

GENTILE Antonello; 4) RIGNANESE Generoso; 5) SCHIAVONE Francesco, Consiglieri. 

 

Partecipa alla riunione il Direttore Unico, ing. Marco MUCIACCIA, ai sensi dell’art. 

54 dello Statuto consorziale. 

 

Il Presidente, preso atto delle giustificazioni dei Consiglieri assenti e constatata la 

validità della riunione, ai sensi dell’art. 53 dello Statuto consorziale, dichiara aperta la 

seduta. 

 

E’ presente il segretario degli organi deliberanti, dott. Luciano CICIRETTI. 

O M I S S I S 

Dopo esauriente discussione, viene presentato il seguente provvedimento: 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la Deliberazione n. 64/19 del Presidente del Consorzio di Bonifica Montana 

del Gargano, adottata in data 12/04/2019, con la quale, per le motivazioni ivi contenute, si 

è stabilito:  

- “di autorizzare il Ministero dell’Economia e delle Finanze – Dipartimento 

dell’Amministrazione Generale del Personale e dei Servizi – Direzione Provinciale di 

Foggia – Servizi Cassa Depositi e Prestiti allo svincolo dei seguenti depositi 

amministrativi: n. 1332582 di €. 9.653,25 relativa al foglio 5 particella n.1229; n. 

1332596 di €. 8.888,69 relativa al foglio 5 particella n.1228; n.1332597 di €. 3.200,36 

relativa al foglio 5 particella n.1146; n. 1332599 di €. 8.451,49 relativa al foglio 5 

particella n.1145; n. 1332601 di €. 3.204,41 relativa al foglio 5 particella n. 1144; n. 

1332603 di €. 10.755,06 relativa al foglio 5 particella n. 1143; n. 1332604 di €. 

65.469,83 relativa al foglio 5 particella n.1230;  aperti dal Consorzio di Bonifica 

Montana del Gargano in data  03/01/2019, oltre interessi, in favore della Società a 

responsabilità limitata “SEA GARDEN CLUB s.r.l.” con sede in Vieste (FG), Strada 

Provinciale n. 52, località Pantano, iscritta nel Registro delle Imprese presso la 

Camera di Commercio di Foggia col C.F. n. 02433140718 e R.E.A. n. 218248; 

- di attestare che, ai sensi dell’art. 35, comma 1, del d.P.R. 08 Giugno 2001 n. 327, 

non va operata la ritenuta del 20% a titolo di imposta, in quanto il soggetto 

beneficiario del predetto pagamento esercita attività commerciale e le particelle 

espropriate e/o asservite non ricadono in nessuna delle zone omogenee previste 

nelle richiamata norma;” 

 

Ritenuto di ratificare la Deliberazione innanzi citata;  

 

Visti l’art. 41 dello Statuto del Consorzio e l’art. 29 della l.r. n. 4/2012; 

 

D E L I B E R A 

 

- di ratificare, per tutto quanto innanzi esposto, la Deliberazione Presidenziale n. 

64/19, adottata in data 12/04/2019, giusto art. 44, lettera l) dello Statuto 

consorziale; 

- di autorizzare i competenti Servizi del Consorzio ad espletare ogni atto 

consequenziale al presente provvedimento. 

 



Il presente provvedimento, messo ai voti per alzata di mano, viene approvato 

all’unanimità.  

 

O M I S S I S 

 

 di quanto sopra si è redatto il presente verbale che letto ed approvato, viene 

sottoscritto. 

                                                                                                

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO DELL’ADUNANZA 

 


